
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от  25.11.2016 г. №  3211 

г. Сысерть 

 

Об отмене постановлений  Администрации  Сысертского городского округа на 

разработку документации по планировке территории  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с истечением срока 

подготовки документации по планировке территории, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить следующие постановления  Администрации Сысертского 

городского округа:  

1)  постановление Администрации Сысертского городского округа от 

10.07.2014 № 2093 «О подготовке проекта планировки и межевания в границах земельных 

участков с кадастровыми номерами 66:25:0106002:368 и 66:25:0106002:369».; 

2)  постановление Администрации Сысертского городского округа от 

30.04.2014 № 1350 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в 

границах земельного участка с кадастровым номером 66:25:0000000:388»; 

3)  постановление Администрации Сысертского городского округа от 

14.04.2014 № 1114 «О подготовке документации по планировке территории жилой 

застройки земельного участка с кадастровым номером 66:25:1321001:18». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в 

сети интернет.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу 

Сысертского городского округа Карамышева А.Г. 

 

 

 

 

Исполняющая обязанности  

Главы Сысертского городского округа     Н.В. Кузнецова 
 


